
Dzień dobry!  

Witamy Was w piątek 08.05.2020r.  

 

Dziś poćwiczymy Wasze rączki- sprawność manualną- podczas wykonania pracy 

plastycznej oraz orientację przestrzenną na kartce.  

Na początek ćwiczenia z żabką. 

 

 

 

 

 



 

 

Zapraszamy do zabawy dydaktycznej "Prawda czy fałsz". Rodzic czyta zdania, a 

dzieci próbują odpowiedzieć czy przeczytane zdanie jest prawdziwe, czy fałszywe. 

Do tej zabawy można użyć dwóch karteczek o różnych kolorach, np. zielona będzie 

oznaczała prawdę, czerwona fałsz. 

 Teraz coraz cieplej się ubieramy. (fałsz) 

 Kolor zielony to kolor wiosny? (prawda) 
 Wiosną słońce mocniej grzeje. (prawda)  
 Wiosną jeździmy na sankach? (fałsz) 

 Wiosną topi się śnieg? (prawda) 
 Zimą kwitną kwiaty? (fałsz) 

 Przebiśnieg i krokus to pierwsze wiosenne kwiaty (prawda) 
 Latem lepimy bałwana? (fałsz) 
 Wiosną przylatują ptaki z ciepłych krajów? ( prawda)  

 

BRAWO!!! 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

„Wiosenne kwiaty i motyle”. Zabawa orientacyjno porządkowa z 
elementami  metody Weroniki Sherborne. 
  

Obecnie mamy porę roku- wiosnę i przy utworze Antoniego Vivaldiego - wybitnego 

kompozytora zapraszamy do zabawy „Wiosenne kwiaty i motyle”. Podczas tej 

zabawy dzieci zamieniają się w motyle, a rodzice (lub rodzeństwo) w kwiaty. Jeśli  

dzieci usłyszą melodie utworu - wtedy świeci słonko i  motylki fruwają pomiędzy 

kwiatkami, gdy utwór ucichnie motylki siadają obok kwiatka i  odpoczywają. 

„Kwiatki” przytulają swoje motylki i lekko je kołyszą. 

 Powtarzamy zabawę - zmiana ról. 

Antonio Vivaldi "Wiosna" 

https://www.youtube.com/watch?v=Z_tk-AhlA1o 

 

https://www.youtube.com/watch?v=Z_tk-AhlA1o


Zaprowadź motyla na łąkę 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

"Żaba"- wykonanie sylwety żaby z przygotowanych elementów. 

 Do wykonania pracy plastycznej potrzebny Wam będzie klej, mazak czarny, 

czerwony, zielona i biała kartka papieru, nożyczki. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na  zakończenie zapraszamy na zabawę relaksacyjną – masażyk „Małe żabki” 

 

Najpierw skaczą małe żabki. 

A za nimi żabek babki. 

Na prawo, na lewo, 

Do środka, na drzewo 

Bocian dziobem stuka w trawie. 

Ślimak patrzy nań ciekawie. 

Szczypaweczki spacerują , z rosy łapki otrzepują. 

Tutaj płynie sobie rzeczka, rybki tańczą w niej kółeczka. 

 

 

Życzymy radosnej pracy ! 


